
 
UCHWAŁA NR XL/293/2014 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072), Rada Powiatu w Gryfinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 667 924,72 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 11 992,48 zł 

rozdział 60004-Lokalny transport zbiorowy - 1 584,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 10 000,00 zł 

rozdział 60095-Pozostała działalność - 408,48 zł 

dział 700-Gospodarka mieszkaniowa - 527,25 zł 

rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 527,25 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 2 419,72 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe - 2 419,72 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 50 000,00 zł 

rozdział 75814-Różne rozliczenia finansowe - 50 000,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 8 871,74 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 8 871,74 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 170 935,38 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 170 935,38 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 422 328,18 zł 

rozdział 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 63,00 zł 

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy - 189 500,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 232 765,18 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 798,60 zł 

rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 798,60 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4403



z tytułu realizacji zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

dział 852-Pomoc społeczna - 51,37 zł 

rozdział 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 51,37 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę - 1 395 267,62 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 700-Gospodarka mieszkaniowa - 667 642,44 zł 

rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 667 642,44 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 50 000,00 zł 

rozdział 75814-Różne rozliczenia finansowe - 50 000,00 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 510,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 4 510,00 zł 

dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 673 115,18 zł 

rozdział 90019-Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska - 673 115,18 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 2 030 076,16 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 100 000,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 100 000,00 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 65 630,00 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe - 65 630,00 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 154 420,19 zł 

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 154 420,19 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 707 521,35 zł 

rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne - 128 530,00 zł 

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 95 547,00 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 351 599,58 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 97 021,77 zł 

rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne - 34 823,00 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 370 636,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 286 236,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 14 400,00 zł 

rozdział 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - 67 000,00 zł 

85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej - 3 000,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 425 865,18 zł 

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy - 189 500,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 236 365,18 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4403



dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 200 952,07 zł 

rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 798,60 zł 

rozdział 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 13 958,00 zł 

rozdział 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - 48 042,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 138 153,47 zł 

dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00 zł 

rozdział 92195-Pozostała działalność - 5 000,00 zł 

z tytułu realizacji zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

dział 852-Pomoc społeczna - 51,37 zł 

rozdział 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 51,37 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 2 757 419,06 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 010-Rolnictwo i łowiectwo - 28 037,75 zł 

rozdział 01008-Melioracje wodne - 28 037,75 zł 

dział 600-Transport i łączność - 655 265,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 655 265,00 zł 

dział 630-Turystyka - 825,00 zł 

rozdział 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 825,00 zł 

dział 700-Gospodarka mieszkaniowa - 48 309,00 zł 

rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 48 309,00 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 71 217,00 zł 

rozdział 75019-Rady powiatów - 11 000,00 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe - 58 617,00 zł 

rozdział 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 600,00 zł 

dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,00 zł 

rozdział 75495-Pozostała działalność - 3 000,00 zł 

dział 757-Obsługa długu publicznego - 150 000,00 zł 

rozdział 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

- 150 000,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 474 651,94 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 88 273,34 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 331 246,75 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 55 131,85 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 348 520,86 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 210 520,86 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 120 700,00 zł 

rozdział 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - 17 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4403



dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 350 000,00 zł 

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy - 200 000,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 150 000,00 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 277 874,61 zł 

rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 94 258,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 2 790,19 zł 

rozdział 85415-Pomoc materialna dla uczniów - 12 500,00 zł 

rozdział 85495-Pozostała działalność - 168 326,42 zł 

dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 209 730,00 zł 

rozdział 90095-Pozostała działalność - 209 730,00 zł 

dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 8 175,00 zł 

rozdział 92116 - Biblioteki - 4 000,00 zł 

rozdział 92195-Pozostała działalność - 4 175,00 zł 

dział 926-Kultura fizyczna - 131 812,90 zł 

rozdział 92601-Obiekty sportowe - 130 614,90 zł 

rozdział 92695-Pozostała działalność - 1 198,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr XXXIII/249/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2014 rok, 

uchwałą Nr XXXV/268/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok, 

uchwałą Nr XXXVII/270/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok, 

uchwałą Nr XXXVIII/274/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rzą-

dowej w 2014 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 7 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na pomoc 

finansową innym jednostką samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4403



6) załącznik nr 9 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 określający dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na 

zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Gabriela Kotowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4403



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
Zwiększenia Zmniejszenia

w tym w tym
Dział Rozdzi

ał § Wyszczególnienie
ogółem dochody 

bieżące
dochody 
majątkowe

ogółem dochody 
bieżące

dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 11 992,48 11 992,48
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 584,00 1 584,00

0830 Wpływy z usług 1 584,00 1 584,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00
60095 Pozostała działalność 408,48 408,48

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 408,48 408,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 527,25 527,25 667 642,44 667 642,44

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 527,25 527,25 667 642,44 667 642,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4403



0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 667 642,44 667 642,44

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 527,25 527,25

750 Administracja publiczna 2 419,72 2 419,72
75020 Starostwa powiatowe 2 419,72 2 419,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 419,72 2 419,72
758 Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 871,74 8 871,74
80120 Licea ogólnokształcące 8 871,74 8 871,74

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 700,00
0920 Pozostałe odsetki 110,00 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 061,74 8 061,74
852 Pomoc społeczna 170 986,75 170 986,75

85202 Domy pomocy społecznej 170 935,38 170 935,38
0830 Wpływy z usług 142 000,00 142 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4403



0960
Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej 7 400,00 7 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 266,38 266,38

2130

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 21 269,00 21 269,00

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 51,37 51,37

0920 Pozostałe odsetki 51,37 51,37

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 422 328,18 192 328,18 230 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 63,00 63,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 63,00 63,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 189 500,00 189 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4403



2690

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego 
urzędu pracy 189 500,00 189 500,00

85395 Pozostała działalność 232 765,18 2 765,18 230 000,00

2440

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 2 765,18 2 765,18

6260

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 230 000,00 230 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 798,60 617,12 181,48 4 510,00 4 510,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 798,60 617,12 181,48

0690 Wpływy z różnych opłat 61,00 61,00

0870
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 181,48 181,48

0920 Pozostałe odsetki 267,83 267,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4403



0970 Wpływy z różnych dochodów 288,29 288,29

85410 Internaty i bursy szkolne 4 510,00 4 510,00

0830 Wpływy z usług 4 510,00 4 510,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 673 115,18 673 115,18

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 673 115,18 673 115,18

0690 Wpływy z różnych opłat 673 115,18 673 115,18
OGÓŁEM 667 924,72 437 743,24 230 181,48 1 395 267,62 727 625,18 667 642,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4403



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
Zwiększenia Zmniejszenia

w tym w tymDzi
ał

Rozdzi
ał § Wyszczególnienie

Ogółem
Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe
Ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 037,75 28 037,75

01008 Melioracje wodne 28 037,75 28 037,75

dotacje na zadania bieżące 28 037,75 28 037,75

600 Transport i łączność 100 000,00 100 000,00 655 265,00 26 700,00 628 565,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 655 265,00 26 700,00 628 565,00

dotacje na zadania bieżące 26 700,00 26 700,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 100 000,00 100 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 628 565,00 628 565,00

630 Turystyka 825,00 825,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 825,00 825,00

dotacje na zadania bieżące 825,00 825,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 309,00 20 080,00 28 229,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 48 309,00 20 080,00 28 229,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4403



wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 20 080,00 20 080,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 229,00 28 229,00

750 Administracja publiczna 65 630,00 12 000,00 53 630,00 71 217,00 71 217,00

75019 Rady powiatów 11 000,00 11 000,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 8 000,00 8 000,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 000,00 3 000,00

75020 Starostwa powiatowe 65 630,00 12 000,00 53 630,00 58 617,00 58 617,00

dotacje na zadania bieżące 45 000,00 45 000,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 12 000,00 12 000,00 6 617,00 6 617,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 630,00 53 630,00

wydatki na obsługę długu 7 000,00 7 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 600,00 1 600,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 100,00 1 100,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 500,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 000,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4403



75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 150 000,00 150 000,00

wydatki na obsługę długu 150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 154 420,19 154 420,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 420,19 154 420,19

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 154 420,19 154 420,19

801 Oświata i wychowanie 707 521,35 707 521,35 474 651,94 457 264,86 17 387,08

80102 Szkoły podstawowe specjalne 128 530,00 128 530,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6 400,00 6 400,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 107 130,00 107 130,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 15 000,00 15 000,00

80111 Gimnazja specjalne 95 547,00 95 547,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 4 193,00 4 193,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 81 354,00 81 354,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 10 000,00 10 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 351 599,58 351 599,58 88 273,34 88 273,34

dotacje na zadania bieżące 17 954,00 17 954,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4403



wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 169 837,84 169 837,84 64 319,34 64 319,34

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 181 761,74 181 761,74 6 000,00 6 000,00

80130 Szkoły zawodowe 97 021,77 97 021,77 331 246,75 319 246,75 12 000,00

dotacje na zadania bieżące 65 000,00 65 000,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 43 021,77 43 021,77 223 746,75 223 746,75

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 4 000,00 4 000,00 30 500,00 30 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 12 000,00 12 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 34 823,00 34 823,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 988,00 988,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 28 835,00 28 835,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 5 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 55 131,85 49 744,77 5 387,08
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 464,00 1 464,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 48 280,77 48 280,77

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 387,08 5 387,08

852 Pomoc społeczna 370 687,37 315 687,37 55 000,00 348 520,86 271 366,24 77 154,62

85202 Domy pomocy społecznej 286 236,00 231 236,00 55 000,00 210 520,86 133 366,24 77 154,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4403



wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 142 000,00 142 000,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 39 538,00 39 538,00 72 799,24 72 799,24

inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 55 000,00 77 154,62 77 154,62

dotacje na zadania bieżące 49 698,00 49 698,00 60 567,00 60 567,00

85204 Rodziny zastępcze 14 400,00 14 400,00 120 700,00 120 700,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 120 700,00 120 700,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 14 400,00 14 400,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 51,37 51,37

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 51,37 51,37

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 000,00 67 000,00 17 300,00 17 300,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 67 000,00 67 000,00 17 300,00 17 300,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 3 000,00 3 000,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 000,00 3 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 425 865,18 195 865,18 230 000,00 350 000,00 200 000,00 150 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 189 500,00 189 500,00 200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4403



wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 189 500,00 189 500,00 200 000,00 200 000,00

85395 Pozostała działalność 236 365,18 6 365,18 230 000,00 150 000,00 150 000,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 600,00 3 600,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 765,18 2 765,18

inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00 230 000,00

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu 150 000,00 150 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 952,07 200 952,07 277 874,61 152 068,71 125 805,90

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 798,60 798,60 94 258,00 94 258,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 798,60 798,60 94 258,00 94 258,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 13 958,00 13 958,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 13 958,00 13 958,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4403



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 48 042,00 48 042,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 38 042,00 38 042,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 10 000,00 10 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 138 153,47 138 153,47 2 790,19 2 790,19

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 58 100,00 58 100,00 1 000,00 1 000,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 80 053,47 80 053,47 1 790,19 1 790,19

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 500,00 12 500,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 12 500,00 12 500,00

85495 Pozostała działalność 168 326,42 42 520,52 125 805,90

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 42 520,52 42 520,52

inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 805,90 125 805,90

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 209 730,00 14 588,00 195 142,00

90095 Pozostała działalność 209 730,00 14 588,00 195 142,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 14 588,00 14 588,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 142,00 195 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4403



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5 000,00 5 000,00 8 175,00 8 175,00

92116 Biblioteki 4 000,00 4 000,00

dotacje na zadania bieżące 4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 4 175,00 4 175,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00 4 175,00 4 175,00

926 Kultura fizyczna 131 812,90 1 198,00 130 614,90

92601 Obiekty sportowe 130 614,90 130 614,90

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 614,90 130 614,90

92695 Pozostała działalność 1 198,00 1 198,00

dotacje na zadania bieżące 1 198,00 1 198,00
OGÓŁEM 2 030 076,16 1 691 446,16 338 630,00 2 757 419,06 1 404 520,56 1 352 898,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4403



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem (6+12) Wydatki 

bieżące Wynagro-
dzenia i składki 

od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu

Wydatki 
majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01005 2110 7 410,00 7 410,00 7 410,00 7 410,00

010 01095 2110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

700 70005 2110 167 380,00 167 380,00 167 380,00 167 380,00

710 71013 2110 237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00

710 71015 2110 317 600,00 317 600,00 317 600,00 277 115,47 40 484,53

750 75011 2110 161 300,00 161 300,00 161 300,00 161 300,00

750 75045 2110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 035,28 10 964,72

751 75109 2110 81 619,00 81 619,00 81 619,00 6 620,00 70 999,00 4 000,00

754 75411 2110 4 477 757,00 4 477 757,00 4 477 757,00 3 839 170,00 453 666,00 184 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4403



801 80102 2110 99,99 99,99 99,99 99,99

851 85156 2110 3 470 000,00 3 470 000,00 3 470 000,00 3 469 964,00 36,00

852 85204 2110 53 646,00 53 646,00 53 646,00 41 646,00 12 000,00

852 85205 2110 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

852 85213 2110 381,00 381,00 381,00 381,00

852 85231 2110 10 024,00 10 024,00 10 024,00 10 024,00

853 85321 2110 122 900,00 122 900,00 122 900,00 117 368,49 5 531,51

Ogółem 9 201 116,99 9 201 116,99 9 201 116,99 7 928 600,24 1 061 571,75 0,00 210 945,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4403



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2014 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem (6+12) Wydatki 

bieżące Wynagro-
dzenia i składki 

od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75045 2120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

852 85205 2120 25 000,00 31 503,37 31 503,37 4 000,00 27 503,37

Ogółem 27 000,00 33 503,37 33 503,37 4 000,00 29 503,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4403



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 49 150,00 497 950,00 263 800,00 263 800,00 234 150,00

750 75020 15 000,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

801 80195 7 077,44 7 077,44 7 077,44 6 142,88 934,56

853 85395 1 395 689,63 1 085 689,63 1 085 689,63 310 000,00

854 85407 103 000,00 103 000,00 103 000,00

921 92116 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Ogółem 59 607,44 2 038 097,07 1 493 947,07 6 142,88 934,56 397 800,00 0,00 1 089 069,63 544 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4403



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 2310 Utrzymanie i remont dróg powiatowych 263 800,00

2. 600 60014 6610 Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych 115 000,00

3. 600 60014 6610
Modernizacja nawierzchni ulicy Sosnowej 
w Baniach 70 000,00

4. 750 75020 2310 Wydawanie decyzji administracyjnych 15 000,00

5. 754 75405 3000

Pokrycie kosztów wyżywienia policjantów 
przydzielonych do Komendy Powiatowej Policji 

w Gryfinie w ramach 6-cio tygodniowej adaptacji 
zawodowej 6 000,00

6. 853 85395 2317

Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, 

Mieszkowice,Gryfino, Moryń, Trzcińsko- Zdrój 1 026 415,70

7. 853 85395 2319

Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, 

Mieszkowice,Gryfino, Moryń, Trzcińsko- Zdrój 59 273,93

8. 853 85395 6610

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych na potrzeby Zakładu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gryfinie 80 000,00

9. 853 85395 6610
Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych dla Gminy Banie 80 000,00

10. 853 85395 6610
Montaż windy przyściennej w budynku Gimnazjum 

w Chojnie 150 000,00

11. 854 85407 2310
Wykonanie zadań o charakterze ponadgminnym 

w zakresie kultury fizycznej (MOS) 103 000,00

12. 921 92116 2310 Biblioteka Publiczna w Gryfinie 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4403



13. 921 92116 2310 Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnie 8 000,00

Ogółem 1 984 489,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4403



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu 
terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 01008 2710
Konserwacja i przywrócenie funkcjonalności urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych w obrębie Łukowice, Gmina Cedynia Gmina Cedynia 21 962,25

2. 852 85295 2710 Pomoc dla rodziny poszkodowanej w pożarze Gmina Chojna 6 000,00

3. 852 85295 2710 Pomoc dla rodzin z Lisiego Pola  poszkodowanych w pożarze Gmina Chojna 5 000,00

4. 921 921 2710
Dofinansowanie zadania w zakresie kultury " Budowa pomnika 

Matki Polki Sybiraczki " w Gryfinie Gmina Gryfino 5 000,00

Ogółem 37 962,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4403



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 630 63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

14 175,00

2. 754 75421 2360
Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

9 000,00

3. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Dębcach 463 060,00

4. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Trzcińsku-Zdroju 364 373,00

5. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Moryniu 2 008 698,00

6. 853 85395 6230

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Dębcach 80 000,00

7. 853 85395 6230

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznejw Moryniu
80 000,00

8. 853 85395 6230

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla WTZ w Goszkowie

100 000,00

9. 900 90095 2360
Zadania w zakresie gospodarki komunalnej 

i ochrony środowiska 6 000,00

10. 900 90095 6230

Termomodernizacja i docieplenie budynku 
przeznaczonego na potrzeby osób 

niepełnosprawnych przy ul. Szczecińskiej 
33 w Gryfinie 200 000,00

11. 900 90095 6230
Modernizacja systemu ogrzewania- dotacje dla 

osób fizycznych 8 000,00

12. 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami 98 000,00

13. 921 92195 2360
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 11 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4403



14. 926 92695 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej

28 802,00

Ogółem 3 471 933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4403



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XL/293/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 30 października 2014 r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80120 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące w Gryfinie 43 500,00

2. 801 80120 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Liceum Ogólnokształcące dla 
dorosłych "Edukator" w Gryfinie 18 546,00

3. 801 80130 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Prywatna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Trzcińsku-Zdroju 85 000,00

4. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 88 776,00

Ogółem 235 822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4403


		2014-11-07T11:28:58+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




